
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja pomieszczeń szpitala w Chodzieży w ramach projektu „Rozwój WCPiT im. E i J Zeylandów jako

Specjalistycznego Ośrodka Leczenia Onkologicznego SOLO II” w formule „zaprojektuj i wybuduj”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKIE CENTRUM PULMONOLOGII I TORAKOCHIRURGII IM. EUGENII I JANUSZA
ZEYLANDÓW

1.2.) Oddział zamawiającego: WCPiT

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631250369

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Augustyna Szamarzewskiego 62

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-569

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wcpit.org

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wcpit.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00121735

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00066938

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:

1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową
w wysokości, co najmniej 
5 000 000, 00 zł 

2. Zdolności technicznej lub zawodowej 

Zdolność techniczna
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

Wariant I
1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo zakończył (rozpoczęcie mogło nastąpić w terminie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00121735/01 z dnia 2025-02-26

2025-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wcześniejszym) co najmniej jedną robotę budowlaną (na podstawie jednej umowy) w rozumieniu ustawy Prawo budowlane
polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub remoncie budynków użyteczności publicznej o wartości min. 5 000
000, 00 zł i powierzchni całkowitej min. 800 m2 realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj” polegającej na wykonaniu
robót budowlanych oraz dokumentacji projektowej (projekty techniczne i wykonawcze.
Wariant II
1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo zakończył (rozpoczęcie mogło nastąpić w terminie
wcześniejszym) co najmniej jedną robotę budowlaną (i na podstawie jednej umowy) w rozumieniu ustawy Prawo budowlane
zadanie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub remoncie budynków użyteczności publicznej o wartości min.
4 700 000, 00 zł i powierzchni całkowitej min. 800 m2.
oraz
2. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki (i na podstawie jednej umowy) rozumieniu ustawy Prawo budowlane oraz
Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 roku co najmniej jedną dokumentację projektową
(projekty techniczne i wykonawcze) obejmującą budowę, przebudowę, rozbudowę i/lub remont budynków użyteczności
publicznej o wartości min. 300 000, 00 zł i powierzchni całkowitej min. 800 m2.

Wykonawca może wykazać spełnienie warunku według swojego wyboru w Wariancie I albo Wariancie II

Zdolność zawodowa

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1. Dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy (doświadczenie będzie liczone od dnia uzyskania
uprawnień)
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy przy co najmniej jednej robocie budowlanej polegającej na
budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 5 000 000 zł i
pow. całkowitej min. 500 m2. 
Zakres tej roboty powinien obejmować wykonanie robót konstrukcyjnych, ogólnobudowlanych, elektrycznych i instalacji
teletechnicznych, sanitarnych, w tym: wod-kan, co., ciepła technologicznego, chłodu, wentylacji i klimatyzacji oraz
certyfikowanej jako wyrób medyczny instalacji gazów medycznych.
2. Dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika robót elektrycznych posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót (doświadczenie będzie liczone od dnia uzyskania
uprawnień)
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót przy co najmniej jednej budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub
remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 3 000 000 zł i pow. całkowitej min. 300 m2. 
Zakres tej roboty powinien obejmować wykonanie robót elektrycznych.
3. Dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót (doświadczenie będzie liczone od dnia uzyskania
uprawnień)
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót przy co najmniej jednej budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub
remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 3 000 000 zł i pow. całkowitej min. 300 m2. 
Zakres tej roboty powinien obejmować wykonanie robót sanitarnych w tym wod-kan, co., wentylacji i klimatyzacji.
4. Dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika robót telekomunikacyjnych (niskoprądowych) posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych w zakresie telekomunikacji przewodowej i bezprzewodowej
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót (doświadczenie będzie liczone od dnia uzyskania
uprawnień)
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót przy co najmniej jednej budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub
remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 3 000 000 zł i pow. całkowitej min. 300 m2.
Zakres tej roboty powinien obejmować wykonanie robót związanych z infrastrukturą telekomunikacyjną sieci przewodowej
i/lub bezprzewodowej (niskoprądowych LAN, WAN, Kontroli Dostępu (KD) itp.) 

Definicja: Budynek użyteczności publicznej - W rozumieniu § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00121735/01 z dnia 2025-02-26

2025-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:

1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową
w wysokości, co najmniej 
5 000 000, 00 zł 

2. Zdolności technicznej lub zawodowej 

Zdolność techniczna
Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

Wariant I
1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo zakończył (rozpoczęcie mogło nastąpić w terminie
wcześniejszym) co najmniej jedną robotę budowlaną (na podstawie jednej umowy) w rozumieniu ustawy Prawo budowlane
polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub remoncie budynków użyteczności publicznej o wartości min. 5 000
000, 00 zł i powierzchni całkowitej min. 800 m2 realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj” polegającej na wykonaniu
robót budowlanych oraz dokumentacji projektowej.
Wariant II
1. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo zakończył (rozpoczęcie mogło nastąpić w terminie
wcześniejszym) co najmniej jedną robotę budowlaną (i na podstawie jednej umowy) w rozumieniu ustawy Prawo budowlane
zadanie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub remoncie budynków użyteczności publicznej o wartości min.
4 700 000, 00 zł i powierzchni całkowitej min. 800 m2.
oraz
2. w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki (i na podstawie jednej umowy) rozumieniu ustawy Prawo budowlane oraz
Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 roku co najmniej jedną dokumentację projektową
obejmującą budowę, przebudowę, rozbudowę i/lub remont budynków użyteczności publicznej o wartości min. 300 000, 00 zł
i powierzchni całkowitej min. 800 m2.

Wykonawca może wykazać spełnienie warunku według swojego wyboru w Wariancie I albo Wariancie II

Zdolność zawodowa

Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1. Dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika budowy posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy (doświadczenie będzie liczone od dnia uzyskania
uprawnień)
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy przy co najmniej jednej robocie budowlanej polegającej na
budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 5 000 000 zł i
pow. całkowitej min. 500 m2. 
Zakres tej roboty powinien obejmować wykonanie robót konstrukcyjnych, ogólnobudowlanych, elektrycznych i instalacji
teletechnicznych, sanitarnych, w tym: wod-kan, co., ciepła technologicznego, chłodu, wentylacji i klimatyzacji.
2. Dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika robót elektrycznych posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót (doświadczenie będzie liczone od dnia uzyskania
uprawnień)
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót przy co najmniej jednej budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub
remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 3 000 000 zł i pow. całkowitej min. 300 m2. 
Zakres tej roboty powinien obejmować wykonanie robót elektrycznych.
3. Dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika robót sanitarnych posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót (doświadczenie będzie liczone od dnia uzyskania
uprawnień)
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót przy co najmniej jednej budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub
remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 3 000 000 zł i pow. całkowitej min. 300 m2. 
Zakres tej roboty powinien obejmować wykonanie robót sanitarnych w tym wod-kan, co., wentylacji i klimatyzacji.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00121735/01 z dnia 2025-02-26

2025-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Dysponuje osobą do pełnienia funkcji kierownika robót telekomunikacyjnych (niskoprądowych) posiadającą:
a) wykształcenie wyższe techniczne,
b) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych w zakresie telekomunikacji przewodowej i bezprzewodowej
c) minimum 5 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót (doświadczenie będzie liczone od dnia uzyskania
uprawnień)
d) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót przy co najmniej jednej budowie, przebudowie, rozbudowie i/lub
remoncie budynku użyteczności publicznej o wartości co najmniej 3 000 000 zł i pow. całkowitej min. 300 m2.
Zakres tej roboty powinien obejmować wykonanie robót związanych z infrastrukturą telekomunikacyjną sieci przewodowej
i/lub bezprzewodowej (niskoprądowych LAN, WAN, Kontroli Dostępu (KD) itp.) 

Definicja: Budynek użyteczności publicznej - W rozumieniu § 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-28 09:00

Po zmianie: 
2025-03-04 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-28 10:00

Po zmianie: 
2025-03-04 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-03-29

Po zmianie: 
2025-04-02

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00121735/01 z dnia 2025-02-26

2025-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja pomieszczeń szpitala w Chodzieży w ramach projektu „Rozwój WCPiT im. E i J Zeylandów jako Specjalistycznego Ośrodka Leczenia Onkologicznego SOLO II” w formule „zaprojektuj i wybuduj”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WIELKOPOLSKIE CENTRUM PULMONOLOGII I TORAKOCHIRURGII IM. EUGENII I JANUSZA ZEYLANDÓW
	1.2.) Oddział zamawiającego: WCPiT
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631250369
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Augustyna Szamarzewskiego 62
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-569
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@wcpit.org
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wcpit.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00121735
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00066938
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



